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Underläge vändes till ledning, men Lindesberg Volley lyckades inte ro hem
segern i hemmaderbyt. För andra gången på bara ett par veckor föll laget mot
rivalen Örebro sedan gästerna avgjort i ett dramatiskt skiljeset.

– Det är surt att förlora. Jag tycker att vi spelar bra, men i många moment kan vi göra
det mycket bättre. Framförallt i början av matchen, kommentar Dalily-Lilly Topic efter
Lindesbergs tredje raka förlust.

För efter nederlag mot först Örebro Volley och senast Hylte/Halmstad, både med 0-3 i
set, väntade rivalen Örebro på nytt för Linde. Onsdagens laddade derbyfight inleddes



med att Bergslagstjejerna kopplade greppet om det första setet, men sedan i slutskedet
lät vikten väga över till Örebro. Med knappa 22-25 tog gästerna hem setet, innan Linde
starkt studsade tillbaka i andra. Efter att lagen dragit lika länge plockade Lindesberg
hem 13 av 14 bollar och säkrade där setvinsten.

Hemmalagets uppryckning fortsatte genom ny setvinst, 25-20, i tredje och ett övertag
om derbyt. Men Örebro skulle resa sig, utjämna i ett mycket jämnt fjärdeset och där
pressa fram ett femte skiljeset. Dramatiken höll i sig där med och efter att gästerna gått
upp till 6-12 hämtade Linde ikapp med sex raka bollvinster. Längre än så räckte det
dock inte för Bergslagsgänget, som föll med 16-18.

Det betydde förlust med 2-3 i set och en poäng in på kontot. Det placerar Lindesberg
Volley på en oförändrad fjärdeplats i tabellen, nu med sex poäng upp till Örebro på
platsen ovanför.

Saknar sitt proffs: ”Skulle förändra mycket”

Rivalerna gick alltså en riktig holmgång på onsdagen, både spelmässigt och sett till
resultatet. I Lindelägret är analysen att laget tappade för mycket i det centrala spelet,
där centrarna inte användes i samma utsträckning som vanligt. Samtidigt som
hemmalaget inte lyckades i det momentet fanns det mycket annat att bära med sig.

– Vi hade bra sammanhållning och bra energi, även om det dippade lite i fjärde set. Det
var en bra kommunikation och vi kämpade varandra. Sen tycker jag att vårt block var
klart hyfsat idag, menar Dalila-Lilly Topic och tillägger att hon trots det inte är nöjd med
insatsen:

– Nej, jag är inte nöjd. Jag tycker att vi borde vunnit.

20-åringen tvingas istället vänta på det efterlängtade trendbrottet. Lindesberg Volleys
har en förlustrad som nu är uppe i tre raka matcher, samtliga mot konkurrenter i
toppskiktet. I samtliga förlustmöten har laget utmanat hela vägen och det har inte varit
många poäng som skiljt till en möjlig seger. Att Linde ändå inte räckt till har Dalila-Lilly
sin klara uppfattning kring – avsaknaden av skadade stärnan Denise Belcher.

– Vi saknar ju vårt proffs skulle jag säga. Sara (Malmlöv) hjälper oss väldigt mycket,
men om Denise kom tillbaka skulle det så klart betyda och förändra mycket.

Den intensiva veckan går vidare till helgen för Lindesberg Volley, som spelar match
både lördag och söndag. Först ut väntar RIG Falköping på bortaplan.

Matchfakta Lindesberg Volley-Örebro Volley:
Resultat: 2-3 (22-25, 25-17, 25-20, 22-25, 16-18)
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